平成 29 年 12 月 1日

お客様 各位

弊社多言語映像通訳サービス【みえる通訳】事業の分割承継後の

移転予定日、新オフィス住所、お振込口座名義人変更、

年末年始休暇期間、お問い合わせ電話番号、受付時間変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠に有り難うござ

います。

 さて、弊社は、多言語映像通訳サービス【みえる通訳】の顧客基盤及びサービスの多様化を実現し事業

拡大することを目的に、平成 29 年 12 月 1日付で、「株式会社テリロジーサービスウェア」として【みえる

通訳】事業を展開いたします。

 それに伴い、下記の通り、新オフィス移転予定日、並びに新オフィス住所、お振込口座名義人変更、年

末年始休暇期間、お問い合わせ電話番号、受付時間変更について、ご案内申し上げます。

お手数をお掛け致しますが、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■新オフィス移転予定日

2017 年 12 月 18 日(月)

※2017 年 12 月 15 日(金)までは、みなとみらいでの勤務となります。

■新オフィス住所

株式会社テリロジーサービスウェア

ソリューション事業部 インバウンドソリューショングループ

〒102-0073

東京都千代田区九段北一丁目 13 番 5号

ヒューリック九段ビル 4階

電話番号：03-4550-0556 FAX 番号：03-3237-3316

■お振込口座の変更（2018 年 1 月初旬発行のご請求書より変更）

(株)テリロジーサービスウェア

ｶ)ﾃﾘﾛｼﾞｰｻｰﾋﾞｽｳｪｱ

みずほ銀行 横浜支店 口座番号 2994820

■口座振替印字名の変更（2018 年 2 月振替分より変更予定）

(株)テリロジーサービスウェア

ｶ)ﾃﾘﾛｼﾞｰｻｰﾋﾞｽｳｪｱ

※登記の関係上、12 月 1 日より 1～2ヶ月程度は口座名義が旧社名のままとなりますが、

受取人が新社名、旧社名いずれの場合でも、振込み手続きには支障はございません。

■年末年始休暇期間について

2017 年 12 月 29 日(金)～2018 年 1 月 4日(木)

※年始の営業開始日は、2018 年 1 月 5日(金)9：00～となります。

■お問い合わせ電話番号・受付時間変更

12 月 15 日まで 電話番号：050-3116-2961 受付時間：9:30～17:45（平日のみ）

12 月 18 日以降 電話番号：03-4550-0556  受付時間：9:00～17:15（平日のみ）

                謹白